

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

**Pregão Eletrônico Nº 00009/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**29.811.993/0001-63 - FG TECNO CENTER SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$	-	R\$
				92.057,3000		71.910,0000
<b>Marca:</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$	-	R\$
				84.011,5400		58.922,0000
<b>Marca:</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$	-	R\$
				34.013,6500		28.380,0000
<b>Marca:</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$	-	R\$
				43.977,0000		35.040,0000
<b>Marca:</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$	-	R\$
				61.295,5500		57.605,0000
<b>Marca:</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	111 <u>Ar condicionado - instalação e montagem (parede, sistemas)</u>	Unidade	25	R\$ 409,0000	R\$ 270,0000	R\$ 6.750,0000
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>					
	<b>Modelo / Versão:</b>					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	Instalação de aparelho de ar condicionado modelo Split Hi-Wall de 9.000 a 12.000 BTU 'S, com até 03 (três) metros de linha (fornecimento da tubulação de cobre e fios de sistema) devidamente isolada, conforme especificação de fabricante e compatível com a potência dos aparelhos, conforme NBR e ABNT. Garantia de 12 meses ou de acordo com a especificação do fabricante. Prazo de execução de 01 (um) dia útil para cada aparelho					
	112 <u>Ar condicionado - instalação e montagem (parede, sistemas)</u>	Unidade	25	R\$ 402,6600	R\$ 350,0000	R\$ 8.750,0000
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>					
	<b>Modelo / Versão:</b>					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	Instalação de aparelho de ar condicionado modelo Split Hi-Wall de 18.000 BTU 'S, com até 03 (três) metros de linha (fornecimento da tubulação de cobre e fios de sistema) devidamente isolada, conforme especificação de fabricante e compatível com a potência dos aparelhos, conforme NBR e ABNT. Garantia de 12 meses ou de acordo com a especificação do fabricante. Prazo de execução de 01 (um) dia útil para cada aparelho					
	113 <u>Ar condicionado - instalação e montagem (parede, sistemas)</u>	Unidade	25	R\$ 532,6700	R\$ 490,0000	R\$ 12.250,0000
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>					
	<b>Modelo / Versão:</b>					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	Instalação de aparelho de ar condicionado modelo Split Hi-Wall de 22.000 a 24.000 BTU 'S, com até 03 (três) metros de linha (fornecimento da tubulação de cobre e fios de sistema) devidamente isolada, conforme especificação de fabricante e compatível com a potência dos aparelhos, conforme NBR e ABNT. Garantia de 12 meses ou de acordo com a especificação do fabricante. Prazo de execução de 01 (um) dia útil para cada aparelho					
	114 <u>Ar condicionado - instalação e montagem (parede, sistemas)</u>	Unidade	25	R\$ 503,6700	R\$ 472,0000	R\$ 11.800,0000
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>					
	<b>Modelo / Versão:</b>					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>					
	Instalação de aparelho de ar condicionado modelo Split Hi-Wall de 30.000 a 36.000 BTU 'S, com até 03 (três) metros de linha (fornecimento da tubulação de cobre e fios de sistema) devidamente isolada, conforme especificação de fabricante e compatível com a potência dos aparelhos, conforme NBR e ABNT. Garantia de 12 meses ou de acordo com a especificação do fabricante. Prazo de execução de 01 (um) dia útil para cada aparelho					
	115 <u>Ar condicionado - instalação e montagem (parede, sistemas)</u>	Unidade	25	R\$ 589,0000	R\$ 535,0000	R\$ 13.375,0000
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>					
	<b>Modelo / Versão:</b>					

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** nstalação de aparelho de ar condicionado modelo Split Hi-Wall de 48.000 a 60.000 BTU 'S, com até 03 (três) metros de linha (fornecimento da tubulação de cobre e fios de sistema) devidamente isolada, conforme especificação de fabricante e compatível com a potência dos aparelhos, conforme NBR e ABNT. Garantia de 12 meses ou de acordo com a especificação do fabricante. Prazo de execução de 01 (um) dia útil para cada aparelho

**Total do Fornecedor:** **R\$ 304.782,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 304.782,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**